í } XíAaM'
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE

E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N.#

PORTARIA N° 12.925

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Designar, Os servidores abaixo relacionados. Motorista
Social, nível “SA”, regime C.L.T lotados na Sub Secretaria de
Desenvolvimento Social da Secretaria de Assistente e Desenvolvimento, por
necessidades de serviços, passam a trabalhar na Secretaria de Saúde, no
mesmo cargo de, nível e regime, a partir de Io de Março de 2005:

_ Marcos José Miguel da Silva, Registro n°4.915
_ Sérgio Ely dos Santos, Registro n° 4.624
_ Milton da Silva Ribeiro, Registro n° 4.679

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de Março de 2005.

PAULO CÉSAR NEME
Prefeito Municipal

Dra. VERÔNICA DETTLIVEIRA PEREIRA
Secretária Adjunta de Legislação

Publicado nesta Prefeitura na data supra